
Příloha A 

rok 2016 

Prosím o vyplnění krátkého dotazníku k diplomové práci.  

Dotazníky jsou anonymní a budou sloužit pouze ke zpracování této konkrétní diplomové práce.  

U otázek, kde jsou na výběr možnosti, odpovědi prosím zakroužkujte.  

U otázek s vynechaným místem odpověď prosím čitelně dopište. 

 

jsem DÍVKA / CHLAPEC 

můj VĚK:    

 

1. Vzdělání rodičů: 

a. Matka: 

 Základní / Odborné / Maturitní / Vysokoškolské 

b. Otec: 

 Základní / Odborné / Maturitní / Vysokoškolské 

 

2. Zaměstnání rodičů: 

a. Matka:             

b. Otec:             

 

3. Sourozenci: 

a. Počet sourozenců: 

 0 / 1 / 2 / 3 / více 

b. Já jsem: 

 nejmladší / prostřední / nejstarší 

c. Zájmy mých sourozenců: 

            

             

 

4. Moje zájmy: 

a. Mám zájmovou činnost. / Nemám zájmovou činnost.  

b. Chodím do:  

 DDM / ZUŠ / kroužku při ZŠ / Skautu / mám zájmy, které nejsou vedené pod žádnou 

organizací / nemám žádné zájmy / jiné         

 

 



c. Zaměření mého zájmu je: 

 hudební / výtvarné / sportovní / vědecké / vzdělávací (četba, dokumenty, výstavy…) / 

počítačové / zdravotnické / chovatelské / jiné        

d. Na kroužek chodím: 

 1x týdně / 2x týdně / 3x týdně / více / jiné        

e. Moje docházka je:  

 pravidelná / nepravidelná 

f. K zájmu mě přivedl/a: 

 matka / otec / sourozenec / kamarád(ka) / prarodiče / učitel / vybral(a) jsem si ho sam(a) 

/ jiné             

g. Tento zájem u mě trvá již: 

 od MŠ / od 1. třídy / 1 rok / 2 roky / více / jiné        

 

 

Napište prosím dvě až tři věty o vaší zájmové činnosti, kroužku či hobby: 

            

            

            

            

             

 

Pokud máš zájem dále na výzkumu spolupracovat a poskytnou mi další bližší informace o svých 

zájmech, uveď na následující řádek kontakt na sebe nebo na svého zákonného zástupce (rodiče). 

             

 

Děkuji za váš čas a ochotu při vyplnění tohoto dotazníků. 

 


